

# **My Concern ApS**

Einar Holbølls Vej 4  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 31 05 18 94

Årsrapport for 2016  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Bettina Damsbo  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** My Concern ApS  
Einar Holbølls Vej 4  
2920 Charlottenlund

**CVR-nr.:** 31 05 18 94

**Stiftet:** 30. oktober 2007

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Bettina Damsbo

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage øvrige investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 8.249.

Egenkapitalen udgør kr. 102.713.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT .....		-5.000	-13.375
Resultat af associerede virksomheder .....		11.441	-63.827
Finansielle indtægter.....		1.808	1.829
Finansielle omkostninger.....		<u>0</u>	<u>-107</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		8.249	-75.480
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>8.249</u>	<u>-75.480</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>8.249</u>	<u>-75.480</u>
Disponeret i alt .....		<u>8.249</u>	<u>-75.480</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
4 Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>38.441</u>	<u>27.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>38.441</u>	<u>27.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>38.441</u>	<u>27.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		<u>24.999</u>	<u>38.191</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>24.999</u>	<u>38.191</u>
Likvide beholdninger .....		<u>49.145</u>	<u>51.590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>74.144</u>	<u>89.781</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>112.585</u></u>	<u><u>116.781</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>-22.287</u>	<u>-30.536</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>102.713</u>	<u>94.464</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>9.872</u>	<u>22.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>9.872</u>	<u>22.317</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>9.872</u>	<u>22.317</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>112.585</u>	<u>116.781</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		
Personaleforhold .....	3		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 2 Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	125.000	0	-30.536	0	94.464
Betalt udbytte .....	-	0	0	0	0
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>8.249</u>	<u>0</u>	<u>8.249</u>
Egenkapital ultimo .....	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-22.287</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>102.713</u></u>

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 500 .....	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.